TỔNG CÔNG TY
TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /PTC4-VP  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày

                                    THƯ CẢM ƠN
                         Kính gửi:

                                   - Hội đồng thành viên EVNNPT;
                                   - Ban Tổng Giám đốc EVNNPT;
                                   - Ban chấp hành Công đoàn EVNNPT;
                                   - Lãnh đạo các Ban và các đơn vị trực thuộc EVNNPT.

Lời đầu tiên, Ban lãnh đạo và tập thể, nhân viên Công ty Truyền tải điện 4

xin trân trọng gửi đến các đồng chí Lãnh đạo, Công đoàn và CBCNV Tổng công

ty Truyền tải điện Quốc gia lời cảm ơn chân thành, cảm ơn sự quan tâm hỗ trợ

và tình cảm vô cùng quý báu của đồng chí dành cho CBCNV Công ty Truyền tải

điện 4, một trong những đơn vị trong tâm điểm dịch bệnh COVID-19. Trước

tình hình diễn biến phức tạp của bệnh dịch COVID-19 tại Thành phố Hồ Chí

Minh và các tỉnh phía Nam hiện nay, toàn hệ thống chính trị, từng bộ phận, nhân

viên, người lao động của Công ty Truyền tải điện 4 luôn đề cao ý thức trách

nhiệm trong thực hiện nhiệm vụ trọng tâm và xuyên suốt là đảm bảo truyền tải

điện an toàn, liên tục; nhiều bộ, nhân viên Công ty trong quá trình thực hiện

nhiệm vụ được giao đã bị nhiễm SAR-CoV-2 phải điều trị, trong đó có một

trường hợp người lao động đã không qua khỏi.

Trong tình cảnh vô cùng khó khăn, CBCNV Công ty vô cùng trân trọng

và xúc động khi nhận được sự quan tâm, ủng hộ, động viên kịp thời của các

đồng chí Lãnh đạo, Công đoàn, cán bộ công nhân viên trong Tổng công ty. Tình

cảm và sự quan tâm ủng hộ, hỗ trợ của các Đồng chí là nguồn động viên vô

cùng quý báu, là nguồn động lực để CBCNV Công ty tiếp tục cố gắng nhiều hơn

nữa, cùng vượt qua giai đoạn hết sức khó khăn, để chiến thắng dịch bệnh, phấn

đấu quản lý vận hành lưới điện truyền tải an toàn, liên tục và hoàn thành tốt kế

hoạch SXKD-ĐTXD năm 2021. Mỗi bộ phận, mỗi CBCNV Công ty Truyền tải

điện 4 luôn xác định phải cố gắng nhiều hơn nữa để hoàn thành tốt nhất nhiệm

vụ được giao, xem đó như lời cảm ơn chân thành nhất tri ân tình cảm, sự quan

tâm, hỗ trợ của các đồng chí.

Toàn thể CBCNV Công ty một lần nữa xin được trân trọng gửi đến các

đồng chí Lãnh đạo Tổng công ty, Công đoàn Tổng công ty, các Ban Tổng công

ty, các đồng chí Lãnh đạo và CBCNV các đơn vị trong Tổng công ty lời tri ân

chân thành và sâu sắc nhất. Kính chúc đồng chí và gia đình luôn mạnh khỏe,

hạnh phúc. Kính chúc Tổng công ty chúng ta cùng ngành Điện và cả nước mau

chóng chiến thắng vượt qua dịch, chuyển bước vào thời kỳ phát triển mới.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ, ĐU, CĐ;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Đình Thủy

		DANG THI HAI YEN
	2021-09-22T09:53:36+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		VO DINH THUY
	2021-09-23T10:53:06+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-09-23T11:22:52+0700

		2021-09-23T11:22:57+0700